30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 143.

Brașov, Joi 2 (14) Iulie.

1898.

Contele Thun și Germanii.

Crisa din Austria a intrat în stadiul cel mai acut. Ministeriul Thun s'a decis a face o ultimă încercare pentru a se înțelege cu Germanii cu scop de-a face posibilă reîntrunirea parlamentului și rezolvarea gravelor cestiunii la ordinea țilei pe cale constituțională.